
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/12 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich nr XV/114/11 z dnia 20 października 

2011 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 3 i art. 14 ust. 8 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późniejszy-

mi zmianami) Rada Miejska w Obornikach Śląskich 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Obor-

nikach Śląskich nr XV/114/11 z dnia 20 października 

2011 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zago-

spodarowania przestrzennego miasta Oborniki Ślą-

skie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Obornik Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Roman Głowaczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2012 r.

Poz. 1437


		2012-04-17T13:11:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




